ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR

Realização:

                                                                                                             Página 1 de 2

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – N° 02/2020
Edital nº  013/2020

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA POR TEMPO DETERMINADO E EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO

Função: MOTORISTA (Lei Municipal n° 887/2020)

O MUNICÍPIO DE CORONEL PILAR, de conformidade com os termos do art. 37 da Constituição
Federal objetivando a contratação de pessoas para a FUNÇÃO TEMPORÁRIA de MOTORISTA,  torna público o
presente edital para:

1. HOMOLOGAR as inscrições deferidas de Processo Seletivo Simplificado para a FUNÇÃO TEMPORÁRIA DE
MOTORISTA, conforme Anexo I.

2. Este edital entra em vigor na sua data de publicação.

Coronel Pilar, 07 de agosto de 2020.

LUCIANO CONTINI
Prefeito Municipal

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR

Realização:

                                                                                                             Página 2 de 2

ANEXO I

MOTORISTA

Nº Insc. Nome do Candidato

1 ADRIANA REGINA DOS SANTOS

2 ALLAN MATUNAGA DA SILVA

3 ANDRÉ PAULO SPADINI AGOSTINI

4 ANDREI MUNCHEN

5 AUDINECIO ESTACIO DA LUZ JUNIOR

6 BRUNO BITENCOURT GONZALEZ

7 CASSIANE MISTURINI

8 CLEBER DA ROSA DA SILVA

9 CLOVIS RICARDO SERAFIM

10 DOUGLAS BOSCAINI

11 EDENILSON ANDRÉ GOMES DOS SANTOS

12 ELIANE FERRAZ

13 FRANCISCA GUARAGNI

14 GIUSEPE LUDIANI DE ARAÚJO

15 IGOR MADRUGA SELINGER

16 IGOVAN ELIAS DELAZZERI

17 IVANIR JOSÉ SEIBEL

18 JAIR DA SILVA

19 JOSÉ JORGE CLERICE MADALOZZO

20 JOSÉ LIDIO DE SOUZA BUENO

21 LUANA NADALON GODOI

22 LUIS ADILICIO SILVA DE SOUSA

23 MANOEL RICARDO DOS REIS

24 MARCELINO DEMARCHI

25 MARCOS FRANCISCO ANDRIOLI

26 MAURÍCIO WAMMS DA LUZ

27 ROGÉRIO JACKSON BRAGA

28 SENAIR VIEIRA GEMELLI